пільгових категорій (аутсорсинг). Послуги їдалень дітей в пришкільному таборі 
(аутсорсинг)) 

Вид та ідентифікатор процедури закупівлі: відкриті торги з особливостями, ​
UA-2023-12-20-013782-a. 

Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі:  

1 048 300,00 грн. (Один мільйон сорок вісім тисяч триста  гривень 00 копійок). 

Визначення очікуваної вартості предмета закупівлі обумовлено статистичним 
аналізом загальнодоступної інформації про ціну предмета закупівлі на підставі 
затвердженої центральним органом виконавчої влади, що забезпечує формування та